
Seletva Nord Lovolo 85 Junior - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 208 ALVISI N. 17:52.188
Tempo gara

1 2:03.635 12:31:49.566

2 1:55.797 12:33:45.363

3 1:57.975 12:35:43.338

4 1:58.132 12:37:41.470

5 1:58.748 12:39:40.218

6 1:58.059 12:41:38.277

7 1:57.903 12:43:36.180

8 1:56.901 12:45:33.081

9 2:00.005 12:47:33.086

 Po. 2 - # 281 CRACCO D. + 02.988
Dif. Primo

1 1:59.706 12:31:45.625

2 1:59.070 12:33:44.695

3 1:57.873 12:35:42.568

4 1:57.966 12:37:40.534

5 1:58.883 12:39:39.417

6 1:58.263 12:41:37.680

7 1:59.697 12:43:37.377

8 1:58.837 12:45:36.214

9 1:59.860 12:47:36.074

 Po. 3 - # 211 PINI R. + 05.963
Dif. Primo

1 2:02.921 12:31:49.037

2 2:00.985 12:33:50.022

3 1:57.264 12:35:47.286

4 1:58.724 12:37:46.010

5 1:59.788 12:39:45.798

6 1:58.523 12:41:44.321

7 1:58.042 12:43:42.363

8 1:58.498 12:45:40.861

9 1:58.188 12:47:39.049

 Po. 4 - # 499 HEITINK D. + 27.571
Dif. Primo

1 2:05.549 12:31:51.306

2 1:59.743 12:33:51.049

3 2:02.133 12:35:53.182

4 1:59.799 12:37:52.981

5 2:01.426 12:39:54.407

6 2:02.447 12:41:56.854

7 2:01.986 12:43:58.840

8 2:00.549 12:45:59.389

9 2:01.268 12:48:00.657

 Po. 5 - # 11 ZIEMER E. + 34.934
Dif. Primo

1 2:08.208 12:31:54.444

2 2:03.261 12:33:57.705

3 2:02.041 12:35:59.746

4 2:01.533 12:38:01.279

5 2:02.614 12:40:03.893

6 2:01.623 12:42:05.516

7 2:02.000 12:44:07.516

8 2:00.479 12:46:07.995

9 2:00.025 12:48:08.020

 Po. 6 - # 424 GREGOIRE D. + 35.378
Dif. Primo

1 2:02.389 12:31:48.502

2 2:01.082 12:33:49.584

3 1:59.046 12:35:48.630

4 2:19.894 12:38:08.524

5 1:59.931 12:40:08.455

6 2:00.034 12:42:08.489

7 2:01.214 12:44:09.703

8 1:59.599 12:46:09.302

9 1:59.162 12:48:08.464

 Po. 7 - # 81 GARATTONI M. + 42.628
Dif. Primo

1 2:13.530 12:32:00.121

2 2:02.922 12:34:03.043

3 2:00.165 12:36:03.208

4 2:00.364 12:38:03.572

5 2:01.676 12:40:05.248

6 2:00.791 12:42:06.039

7 2:03.502 12:44:09.541

8 2:03.706 12:46:13.247

9 2:02.467 12:48:15.714

 Po. 8 - # 745 GAZZEA C. + 52.398
Dif. Primo

1 2:01.588 12:31:47.682

2 2:01.940 12:33:49.622

3 2:03.282 12:35:52.904

4 2:03.840 12:37:56.744

5 2:05.164 12:40:01.908

6 2:03.176 12:42:05.084

7 2:07.441 12:44:12.525

8 2:03.749 12:46:16.274

9 2:09.210 12:48:25.484

 Po. 9 - # 111 LANDOLFI P. + 1:01.575
Dif. Primo

1 2:11.525 12:31:58.499

2 2:04.883 12:34:03.382

3 2:03.209 12:36:06.591

4 2:06.681 12:38:13.272

5 2:03.001 12:40:16.273

6 2:05.374 12:42:21.647

7 2:02.867 12:44:24.514

8 2:05.751 12:46:30.265

9 2:04.396 12:48:34.661

 Po. 10 - # 747 PITANTI S. + 1:10.825
Dif. Primo

1 2:10.285 12:31:56.518

2 2:07.012 12:34:03.530

3 2:07.427 12:36:10.957

4 2:07.672 12:38:18.629

5 2:05.057 12:40:23.686

6 2:05.293 12:42:28.979

7 2:03.609 12:44:32.588

8 2:04.973 12:46:37.561

9 2:06.350 12:48:43.911

 Po. 11 - # 223 COGOLI G. + 1:24.920
Dif. Primo

1 2:11.265 12:31:57.663

2 2:06.510 12:34:04.173

3 2:05.962 12:36:10.135

4 2:06.436 12:38:16.571

5 2:04.522 12:40:21.093

6 2:07.160 12:42:28.253

7 2:03.569 12:44:31.822

8 2:15.985 12:46:47.807

9 2:10.199 12:48:58.006

 Po. 12 - # 390 FRANCHINI M.+ 1:25.653
Dif. Primo

1 2:16.934 12:32:04.148

2 2:22.190 12:34:26.338

3 2:03.461 12:36:29.799

4 2:04.880 12:38:34.679

5 2:05.476 12:40:40.155

6 2:04.662 12:42:44.817

7 2:05.925 12:44:50.742

8 2:03.691 12:46:54.433

9 2:04.306 12:48:58.739

 Po. 13 - # 99 PARODI A. + 1:25.735
Dif. Primo

1 2:12.776 12:31:53.674

2 2:17.773 12:34:11.447

3 2:08.040 12:36:19.487

4 2:06.894 12:38:26.381

5 2:07.776 12:40:34.157

6 2:07.502 12:42:41.659

7 2:06.606 12:44:48.265

8 2:04.710 12:46:52.975

9 2:05.846 12:48:58.821

 Po. 14 - # 40 CABASS D. + 1:38.655
Dif. Primo

1 2:19.819 12:32:07.704

2 2:09.250 12:34:16.954

3 2:09.293 12:36:26.247

4 2:09.845 12:38:36.092

5 2:06.724 12:40:42.816

6 2:06.916 12:42:49.732

7 2:07.050 12:44:56.782

8 2:07.309 12:47:04.091

9 2:07.650 12:49:11.741

Fastest lap: 1:55.797 
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 Po. 15 - # 101 GHEZZI N. + 1:41.372
Dif. Primo

1 2:16.682 12:32:03.107

2 2:11.391 12:34:14.498

3 2:08.751 12:36:23.249

4 2:09.356 12:38:32.605

5 2:07.469 12:40:40.074

6 2:10.359 12:42:50.433

7 2:07.816 12:44:58.249

8 2:08.111 12:47:06.360

9 2:08.098 12:49:14.458

 Po. 16 - # 5 ZERBO T. + 1:41.775
Dif. Primo

1 2:26.039 12:32:06.937

2 2:10.987 12:34:17.924

3 2:09.028 12:36:26.952

4 2:09.598 12:38:36.550

5 2:07.051 12:40:43.601

6 2:07.969 12:42:51.570

7 2:08.889 12:45:00.459

8 2:06.328 12:47:06.787

9 2:08.074 12:49:14.861

 Po. 17 - # 712 ZIEMER T. + 1:42.085
Dif. Primo

1 2:18.952 12:32:05.777

2 2:14.784 12:34:20.561

3 2:09.140 12:36:29.701

4 2:09.281 12:38:38.982

5 2:07.803 12:40:46.785

6 2:08.287 12:42:55.072

7 2:07.296 12:45:02.368

8 2:08.080 12:47:10.448

9 2:04.723 12:49:15.171

 Po. 18 - # 584 VOS J. + 1:55.108
Dif. Primo

1 2:47.386 12:32:33.662

2 2:08.207 12:34:41.869

3 2:06.995 12:36:48.864

4 2:05.240 12:38:54.104

5 2:07.309 12:41:01.413

6 2:05.606 12:43:07.019

7 2:06.839 12:45:13.858

8 2:06.418 12:47:20.276

9 2:07.918 12:49:28.194

 Po. 19 - # 44 ACCORSI E. + 2:31.071
Dif. Primo

1 2:23.114 12:32:10.482

2 2:11.563 12:34:22.045

3 2:10.422 12:36:32.467

4 2:09.826 12:38:42.293

5 2:17.614 12:40:59.907

6 2:10.756 12:43:10.663

7 2:10.301 12:45:20.964

8 2:11.273 12:47:32.237

9 2:31.920 12:50:04.157

 Po. 20 - # 324 PICCOLI M. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:17.862 12:32:04.341

2 2:28.831 12:34:33.172

3 2:10.251 12:36:43.423

4 2:09.951 12:38:53.374

5 2:11.296 12:41:04.670

6 2:09.895 12:43:14.565

7 2:10.314 12:45:24.879

8 2:12.136 12:47:37.015

 Po. 21 - # 311 CALANDRA L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:31.729 12:32:19.016

2 2:15.107 12:34:34.123

3 2:13.552 12:36:47.675

4 2:14.899 12:39:02.574

5 2:12.212 12:41:14.786

6 2:09.886 12:43:24.672

7 2:11.368 12:45:36.040

8 2:12.531 12:47:48.571

 Po. 22 - # 931 PIGOZZO G. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:34.104 12:32:20.801

2 2:07.118 12:34:27.919

3 2:04.985 12:36:32.904

4 2:45.542 12:39:18.446

5 2:07.506 12:41:25.952

6 2:07.370 12:43:33.322

7 2:10.428 12:45:43.750

8 2:08.944 12:47:52.694

 Po. 23 - # 91 FABBRI L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:33.802 12:32:20.366

2 2:15.541 12:34:35.907

3 2:16.324 12:36:52.231

4 2:16.074 12:39:08.305

5 2:14.359 12:41:22.664

6 2:15.604 12:43:38.268

7 2:15.937 12:45:54.205

8 2:17.018 12:48:11.223

 Po. 24 - # 22 MARTELLI A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:25.539 12:32:12.637

2 2:19.692 12:34:32.329

3 2:17.891 12:36:50.220

4 2:18.921 12:39:09.141

5 2:17.085 12:41:26.226

6 2:20.316 12:43:46.542

7 2:21.550 12:46:08.092

8 2:21.254 12:48:29.346

 Po. 25 - # 36 MARCOVICCHIO F.+ 1 Lap
Dif. Primo

1 2:32.101 12:32:19.359

2 2:19.259 12:34:38.618

3 2:19.209 12:36:57.827

4 2:15.786 12:39:13.613

5 2:16.304 12:41:29.917

6 2:19.012 12:43:48.929

7 2:20.569 12:46:09.498

8 2:22.566 12:48:32.064

 Po. 26 - # 243 ORLANDO A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:33.362 12:32:22.136

2 2:17.066 12:34:39.202

3 2:19.135 12:36:58.337

4 2:16.326 12:39:14.663

5 2:19.585 12:41:34.248

6 2:20.859 12:43:55.107

7 2:24.800 12:46:19.907

8 2:21.147 12:48:41.054

 Po. 27 - # 8 BERGAMASCO A. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:35.247 12:32:22.485

2 2:20.178 12:34:42.663

3 2:20.513 12:37:03.176

4 2:20.288 12:39:23.464

5 2:23.443 12:41:46.907

6 2:18.219 12:44:05.126

7 2:21.129 12:46:26.255

8 2:20.068 12:48:46.323

 Po. 28 - # 166 REGIS L. + 1 Lap
Dif. Primo

1 3:12.829 12:32:59.718

2 2:15.885 12:35:15.603

3 2:16.987 12:37:32.590

4 2:15.228 12:39:47.818

5 2:15.169 12:42:02.987

6 2:17.462 12:44:20.449

7 2:14.616 12:46:35.065

8 2:16.126 12:48:51.191

 Po. 29 - # 69 BETTIGA V. + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:14.626 12:32:01.472

2 2:07.276 12:34:08.748

3 3:15.552 12:37:24.300

4 2:16.593 12:39:40.893

5 2:15.797 12:41:56.690

6 2:22.720 12:44:19.410

7 2:20.003 12:46:39.413

8 2:16.493 12:48:55.906

Fastest lap: 1:55.797 
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Seletva Nord Lovolo 85 Junior - Gara 1

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 30 - # 287 GIGLIO V. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:50.034 12:32:36.956

2 2:29.983 12:35:06.939

3 2:28.594 12:37:35.533

4 2:28.322 12:40:03.855

5 2:30.212 12:42:34.067

6 2:30.059 12:45:04.126

7 2:32.390 12:47:36.516

 Po. 31 - # 95 DE BORTOLI N. + 2 Laps
Dif. Primo

1 2:46.466 12:32:34.559

2 2:33.316 12:35:07.875

3 2:29.177 12:37:37.052

4 2:29.455 12:40:06.507

5 2:30.615 12:42:37.122

6 2:31.880 12:45:09.002

7 3:05.766 12:48:14.768

Fastest lap: 1:55.797 
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